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
Objektnummer: S3554

8

https://www.wangenheim.de/de/meine-immobilie/entwickeln?utm_medium=broschuere&utm_source=bestlagen&utm_campaign=projecktentwicklung&utm_content=qrcode
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EXPOSÉ

Objektnummer: M5235

Energiedaten in Arbeit

Kaufpreise ab EUR 1,15 Mio. 
zzgl. TG-Stellplatz ab EUR 37.700,–  |  keine Käuferprovision

_ �Wohnflächen ca. 106 m² bis ca. 172 m²
_ Wohn- / Nutzflächen ca. 117 m² bis ca. 208 m²
_ Energieeffizienzhaus (Neubau GEG 2020)
_ wesentlicher Energieträger: Luftwärmepumpe
_ Tiefgarage mit Einzelstellplätzen
_ geplante Fertigstellung Sommer 2024

Auf dem sonnigen und verkehrsruhig gelegenen Süd-Grundstück in 
Obermenzing entsteht ein Neubau-Ensemble mit fünf exklusiven Stadt-
häusern, die sich durch eine anspruchsvolle Architektur auszeichnen 
und sich harmonisch in das gewachsene Umfeld einfügen. 

Die künstlerische Kombination aus reizvollen Vor- und Rücksprüngen, 
bodentiefen Fenstern sowie Gauben im Dachgeschoss verleihen dem 
exklusiven Bauvorhaben eine äußerst repräsentative Architektur. Das 
elegante Erscheinungsbild setzt sich auch im Inneren der Häuser fort. 
Die hochwertige Ausstattung spiegelt den ersten Eindruck in allen De-
tails wider. Qualitativ anspruchsvolle und fein aufeinander abgestimmte 
Materialien und Ausstattungselemente namhafter Hersteller unterstrei-
chen die repräsentative Architektursprache des Objektes.

Fünf Stadthäuser. Moderne und ästhetische Architektur.
__ Obermenzing

Illustration Illustration

40% VERKAUFT

mailto:verkauf%40wangenheim.de?subject=Bitte%20senden%20Sie%20mir%20das%20Expos%C3%A9%20M5235
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EXPOSÉEXPOSÉ

70% VERKAUFT

Objektnummer: 149082

EA-B, 8,8 kWh / (m²a), HZG Grundwasser-WP und PV-Strom, Bj. Anlage 2023, EEK A+

2. OG - Wohnung 108
_ �Wohnfläche ca. 87 m²
_ 4 Zimmer, 1 Bad + Gäste-WC

DG - Wohnung 109
_ �Wohnfläche ca. 60 m²
_ 2 Zimmer, 1 Bad, Loggia 

DG - Wohnung 110
_ �Wohnfläche ca. 84 m²
_ 3 Zimmer, 2 Bäder, Loggia

Kaufpreise ab EUR 640.000,– 
zzgl. TG-Stellplatz EUR 35.500,–  |  keine Käuferprovision

Schöner Leben. Nahe dem Südpark.
__ Sendling

Objektnummer: S3335 

EA-B, 16,8 kWh / (m²a), HZG Strom, Bj. Anlage 2022, EEK A+

Kaufpreise auf Anfrage  |  keine Käuferprovision

_ �3 bis 5 Zimmer
_ �Wohnfläche ab ca. 89 m², Garten ab ca. 250 m²
_ elegante Mehrfamilienvilla mit max. drei Einheiten und Lift
_ unmittelbarer Zugang in den Südpark
_ Einbau einer hochwertigen Küche inklusive
_ Beheizung über Wärmepumpe, Energiebedarf A+
_ zwei Tiefgaragenstellplätze
_ barrierefrei

Im Erdgeschoss dieser eleganten Mehrfamilienvilla können Sie noch 
mitgestalten. So ist der Kauf der gesamten Etage sowie der Erwerb ei-
ner der beiden 3-Zimmer-Wohnungen möglich. Der Innenausbau erfolgt 
unter der Verwendung erlesener Materialien und wird den Ansprüchen 
an ein exquisites Wohnambiente gerecht, wobei individuelle Wünsche 
in Bezug zu Aufteilung sowie Ausstattung derzeit noch berücksichtigt 
werden können.

Von Besonderheit ist sicherlich der auffallend große Garten mit einer 
Gesamtfläche von knapp 650 m², der zudem einen unmittelbaren Zu-
gang in den Südpark bietet. 

Moderne 2- bis 4-Zimmer-Wohnungen mit durchdachten Grundrissen, 
durchdachten Grundrissen und einer nach Südwesten ausgerichteten 
Loggia werden die Herzen der Stadtliebhaber höher schlagen lassen. 

Die anspruchsvolle Ausstattung gehört zu den Highlights. Im Fokus 
stehen dabei langlebige Materialien und ein zeitloser Stil bei individu-
eller Optik und einer gewissen persönlichen Note. Zu jeder Wohnung 
gehören ein Kellerabteil und ein TG-Stellplatz. 

__ Sendling – am Südpark

Ausgesuchtes Neubauvorhaben. Wunderschöne Gartenwohnung/-en.

Illustration Illustration

mailto:verkauf%40wangenheim.de?subject=Bitte%20senden%20Sie%20mir%20das%20Expos%C3%A9%20149082
mailto:verkauf%40wangenheim.de?subject=Bitte%20senden%20Sie%20mir%20das%20Expos%C3%A9%20S3335
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EXPOSÉ
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